(1) ／ 2007/02/23 9:16 (2007/02/23 9:16) ／ wk_06357488_01_os2関門海様_決議_P.doc

  証券コード 3372

  平成19年２月27日

株 主 各 位

 大阪府松原市三宅東一丁目８番７号

 株 式 会 社 関 門 海
 代表取締役社長 山 形 圭 史

第18期定時株主総会決議ご通知

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

 さて、本日開催いたしました当社第18期定時株主総会におきまして、下記のと

おり報告ならびに決議されましたので、ご通知申しあげます。

敬 具

記

報 告 事 項 第18期（平成17年12月１日から平成18年11月30日まで）事業報告の

内容報告の件

本件は、上記の内容について報告いたしました。

決 議 事 項

第１号議案 第18期計算書類承認の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

第２号議案 定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

第３号議案 資本準備金の額の減少の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

第４号議案 監査役１名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、監査役に玉置和則氏が選任さ

れ、就任いたしました。

第５号議案 取締役に対するストック・オプション報酬額及び内容決定の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

第６号議案 ストック・オプションとして新株予約権を発行する件

本件は、原案どおり承認可決されました。

以 上